PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2024 года                                                                       № 190
О передаче Администрации Тимского района

Курской области полномочий Администрации

Выгорновского сельсовета Тимского района
Курской области по осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Выгорновский сельсовет» Тимского района Курской области, Собрание депутатов Выгорновского сельсовета Тимского района Курской области РЕШИЛО:

    1. Передать Администрации Тимского района Курской области полномочия Администрации Выгорновского сельсовета Тимского района Курской области по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля с 01 января 2025 года.
     2. Реализация указанных в пункте 1 настоящего Решения полномочий осуществляется в соответствии с Соглашением о передачи полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, заключаемым между Администрацией Выгорновского сельсовета Тимского района Курской области и Администрацией Тимского района Курской области по форме согласно приложению №1 к настоящему Решению.
    3. Настоящее Решение вступает в силу 01 января 2025 года.
Председатель Собрания депутатов

Выгорновского сельсовета Тимского района                                   Л.М. Жидких
Глава Выгорновского сельсовета

Тимского района                                                                               С.А. Гребенкин